GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL

RESULTADO DOS RECURSOS DA

          O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos
atribuições legais, torna público o resultado do recurso
Resultado da 3ª Etapa –Teste de Aptidão Física
2014, realizada no dia 02/10
esta disponível no NUCEPE, a partir do dia

Processo

12012/14 EDMAR FERREIRA GUIMARÃES JÚNIOR

Teresina (PI), 10 de outubro de 2014

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2014

RESULTADO DOS RECURSOS DA 3ª ETAPA – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, no uso de suas
s, torna público o resultado do recurso impetrado em relação ao

Teste de Aptidão Física do cargo de Delegado de Polícia Civil
02/10/2014. O parecer foi emitido pela Banca Examinadora e

no NUCEPE, a partir do dia 13/10/2014.

Interessado Resultado

EDMAR FERREIRA GUIMARÃES JÚNIOR INDEFERIDO

Teresina (PI), 10 de outubro de 2014

NUCEPE

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

NUCEPE, no uso de suas
em relação ao

do cargo de Delegado de Polícia Civil
pela Banca Examinadora e

Resultado

INDEFERIDO